
Patikslinimas:

1. 1 Priedo (Pasiūlymo formos) Techninių sąlygų 10 p.  ir 2 Priedo (Sutarties) Techninės specifikacijos
10 p. aktuali redakcija po patikslinimo:

10 Aktuali redakcija po Patikslinimo:
Garantinis laikotarpis (gamintojo ir pardavėjo),
metais. Jeigu automobiliui taikoma gamyklinė
garantija (yra gamintojo ar jo įgalioto atstovo
tai užtikrinantis dokumentas, patvirtinantis, kad
Pardavėjui  pardavus  automobilį  Pirkėjui,  ši
garantija  nenutrūksta  ir  galioja  toliau)  ,  tai
papildomos  Pardavėjo  garantijos  pateikinėti
nereikia.  Jeigu  gamintojo  garantija  nėra
taikoma, tokiu atveju Pardavėjas turi užtikrinti
reikiamą garantinį laikotarpį.

Aktuali redakcija po Patikslinimo: Ne
mažiau  1  metų  nuo  automobilio
pardavimo  ir  perdavimo  Skalvijos
namams  arba  50.000  km  (skaičiuojant
nuo  esamos  ridos  pardavimo  ir
automobilio  perdavimo  Skalvijos
namams momento) su galimybe pratęsti
garantinį  laikotarpį.  Nurodyti  tikslias
garantinio  laikotarpio  ir  pratęstos
garantijos  sąlygas  (terminas  mėnesiais,
rida kilometrais). 

2.  2 Priedo (Sutarties) 3.5 punkto aktuali redakcija po patikslinimo: “Prieš pradedant atlikti garantinį
remontą, Pardavėjas ir Pirkėjas suderina Automobilio serviso darbų atlikimo terminus.”

3.  2 Priedo (Sutarties) 11 punkto aktuali redakcija po patikslinimo: „Skalvijos namai už Automobilį
sumoka  Pardavėjui  visą  PVM sąskaitoje  faktūroje  nurodytą  automobilio  kainą,  kai  automobilis  yra
pristatytas Pirkėjui ir yra pasirašytas Priėmimo – Perdavimo Aktas, per 30 kalendorinių dienų, bet ne
vėliau nei iki 2021 m. gruodžio 31 d.,  pervesdama pinigus į Tiekėjo šios Sutarties IX skyriuje „Sutarties
Šalių rekvizitai“ nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą banke.”

4. 2 Priedo (Sutarties) 17 punkto aktuali redakcija po patikslinimo:  „Tiekėjas, nepristatęs Automobilio
per Sutartyje numatytą terminą, už kiekvieną uždelstą dieną moka  0,02 proc. dydžio baudą už kiekvieną
uždelstą dieną.“

5. 2 Priedo (Sutarties) 19 punkto aktuali redakcija po patikslinimo: „Tiekėjui – automobilio Pardavėjui
vienašališkai nutraukus Sutartį,  nesant Skalvijos namų kaltės, jis per 14 kalendorinių dienų atlygina
Skalvijos namams tiesioginius dėl tokio nutraukimo patirtus nuostolius.”


